σειρά ισχύος των όρων καθενός από αυτά, σε περίπτωση που διαπιστωθούν διαφορές στο κείµενο ή 
στην ερµηνεία των όρων δύο ή περισσότερων Τευχών.  

Άρθρο 2 
Προϋπολογισµός παροχής Υπηρεσιών 

2.1 Ο προϋπολογισµός των ζητούµενων υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό των οκτώ χιλιάδων, εκατό 

ευρώ (€ 8.100,00) και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

2.2 Όλοι οι προσφέροντες υποχρεούνται να αναγράψουν στην προσφορά τους, ολογράφως και 

αριθµητικώς, ως καθαρή αµοιβή του αναδόχου έναντι των παρασχεθεισών υπηρεσιών, το 
προσφερόµενο από τον υποψήφιο ανάδοχο ποσοστό επί τοις εκατό (….%) επί της συνολικής